



KITH HOLDINGS LIMITED
僑威集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1201)

中期業績

僑威集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核中期業績，連同二零零七年同期之比較數字，詳情如下：

簡明綜合收益表

	附註	(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
收益	3	628,777	618,449
銷售成本		(532,850)	(526,279)
毛利		95,927	92,170
其他收益		19,658	18,473
分銷成本		(1,778)	(2,813)
行政開支		(36,031)	(27,529)
其他經營開支		(7,031)	(1,287)
經營溢利		70,745	79,014
融資成本		(10,569)	(11,325)
除稅前溢利	4	60,176	67,689
稅項	5	(8,530)	(6,002)
本期間溢利		51,646	61,687
應佔溢利：			
母公司股權持有人		35,990	39,742
少數股東權益		15,656	21,945
		51,646	61,687
中期股息		5,752	5,889
		港仙	港仙
每股盈利	6		
— 基本		13.77	14.85
— 攤薄		13.74	不適用

* 僅供識別

簡明綜合資產負債表

		(未經審核) 於二零零八年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零零七年 十二月三十一日 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、機器及設備		561,002	568,530
預付租賃付款		18,964	19,290
商譽		2,695	2,695
可供出售投資		9,504	10,456
遞延稅項資產		432	787
		<u>592,597</u>	<u>601,758</u>
流動資產			
存貨		95,948	94,423
遞延代價－即期		—	4,991
應收第三者貿易賬款及其他應收賬款、 訂金及預付款項	7	481,407	579,023
應收少數股東貿易賬款及其他應收賬款	8	42,551	25,929
按公平價值以損益列賬之財務資產		40,631	14,594
預付租賃付款		613	613
短期應收貸款		115,273	85,157
銀行結餘及現金		228,185	136,177
		<u>1,004,608</u>	<u>940,907</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付賬款	9	142,483	360,800
稅務負債		12,548	11,310
應付股息		16,077	1,114
借貸－一年內到期	10	579,717	313,071
		<u>750,825</u>	<u>686,295</u>
流動資產淨值		<u>253,783</u>	<u>254,612</u>
資產總值減流動負債		<u>846,380</u>	<u>856,370</u>
非流動負債			
借貸－一年後到期	10	109,310	117,800
遞延稅項負債		31,841	30,469
		<u>141,151</u>	<u>148,269</u>
資產淨值		<u><u>705,229</u></u>	<u><u>708,101</u></u>

簡明綜合資產負債表

		(未經審核) 於二零零八年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零零七年 十二月三十一日 千港元
	附註		
資本及儲備			
股本	11	26,145	26,145
儲備		425,760	423,300
		<hr/>	<hr/>
母公司股權持有人應佔股權		451,905	449,445
少數股東權益		253,324	258,656
		<hr/>	<hr/>
股權總額		705,229	708,101
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

簡明綜合現金流轉表

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
經營業務所得之現金(流出)流入淨額	(67,840)	60,517
投資業務所使用之現金淨額	(36,383)	(29,118)
融資業務之現金流入(流出)淨額	191,206	(152,267)
現金及現金等值項目之增加(減少)淨額	86,983	(120,868)
期初之現金及現金等值項目	136,177	195,193
外匯匯率變動之影響	5,025	2,051
期末之現金及現金等值項目 銀行結餘及現金	228,185	76,376

綜合股權變動表

	母公司股權持有人應佔													少數 股東權益	股權 總計
	股本		資產		企業			投資		購股		保留溢利	總計		
	股本	贖回儲備	股份溢價	重估儲備	發展基金	儲備基金	其他儲備	資本儲備	匯兌儲備	重估儲備	權儲備				
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元		
(未經審核)															
本集團															
於二零零七年一月一日	26,769	-	90,049	34,177	43,324	1,589	27,923	(200)	22,865	-	-	138,252	384,748	220,313	605,061
換算海外業務而產生 之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	9,006	-	-	-	9,006	8,495	17,501
收購非全資附屬公司	-	-	757	-	-	-	-	-	-	-	-	-	757	-	757
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	39,742	39,742	21,945	61,687
本期間已確認收入及 支出總額	26,769	-	90,806	34,177	43,324	1,589	27,923	(200)	31,871	-	-	177,994	434,253	250,753	685,006
已付予少數股東之股息 派付股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(19,200)	(19,200)
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(26,770)	(26,770)	-	(26,770)
於二零零七年六月三十日	26,769	-	90,806	34,177	43,324	1,589	27,923	(200)	31,871	-	-	151,224	407,483	231,553	639,036
於二零零八年一月一日	26,145	624	74,215	43,099	43,324	1,589	27,923	(200)	45,632	2,292	126	184,676	449,445	258,656	708,101
換算海外業務而產生之 匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	699	-	-	-	699	1,926	2,625
可供出售投資公平值 變動	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(952)	-	-	(952)	-	(952)
確認股本結算股份為 基礎之付款	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	189	-	189	-	189
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	35,990	35,990	15,656	51,646
本期間已確認收入及 支出總額	26,145	624	74,215	43,099	43,324	1,589	27,923	(200)	46,331	1,340	315	220,666	485,371	276,238	761,609
已付予少數股東之股息 派付股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(22,914)	(22,914)
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(33,466)	(33,466)	-	(33,466)
於二零零八年六月三十日	26,145	624	74,215	43,099	43,324	1,589	27,923	(200)	46,331	1,340	315	187,200	451,905	253,324	705,229

財務報表附註

1. 編製基準

本未經審核簡明中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

本簡明中期財務報表乃根據歷史成本法編製，並就若干按公平值或重估金額計量之物業、機器及設備之重估作出修訂（如適用）。

編製本簡明綜合中期財務資料時所採用之會計政策與編製截至二零零七年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者相同，並已於截至二零零七年十二月三十一日止年度之年度財務報表中陳述。

於本期間，本集團首次採用由香港會計師公會頒佈，並於二零零八年一月一日開始之會計期間生效之新準則、修訂及詮釋（新「香港財務報告準則」）。採用該等新香港財務報告準則並無對本集團於本會計期間及過往會計期間之業績或財務狀況造成任何重大影響。因此，毋須作出前期調整。

本集團並無提早採用下列已頒佈惟尚未生效之新準則、修訂及詮釋。

香港會計準則第1號（經修訂）	呈報財務報表 ¹
香港會計準則第23號（經修訂）	借貸成本 ¹
香港會計準則第27號（經修訂）	綜合及獨立財務報表 ³
香港會計準則第32號及第1號（修訂本）	可沽售金融工具及清盤時產生的責任 ¹
香港財務報告準則第2號（修訂本）	歸屬條件及註銷 ¹
香港財務報告準則第3號（經修訂）	業務合併 ³
香港財務報告準則第8號	經營分部 ¹
香港（國際財務報告準則詮釋委員會） — 詮釋第13號	客戶忠誠度計劃 ²

¹ 於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效

² 於二零零八年七月一日或之後開始之年度期間生效

³ 於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效

採納香港財務報告準則第3號（經修訂）可能影響業務合併之會計處理，其收購日為二零零九年七月一日或之後開始之首個年度報告期間開始或之後。香港會計準則第27號（經修訂）將會影響母公司於附屬公司所有權權益並不導致失去控制權之變動之會計處理，將會按權益交易會計處理。本公司董事預期，應用其他準則、修訂或詮釋將對本集團之業績及財務狀況不會產生重大影響。

3. 分類資料

業務分類

就管理而言，本集團按業務主要分為兩個營運部門，包括印刷及生產包裝產品以及分銷產品。本集團基於此等部門呈列主要分類資料。

有關該等業務之分類資料呈列如下：

	印刷及生產 包裝產品 千港元	分銷產品 千港元	其他 千港元	總額 千港元
截至二零零八年六月三十日止六個月				
收益	<u>247,908</u>	<u>379,398</u>	<u>1,471</u>	<u>628,777</u>
業績				
分類業績	53,316	20,096	1,552	74,964
利息收入				5,987
未劃撥之企業淨支出				(10,206)
融資成本				<u>(10,569)</u>
除稅前溢利				60,176
稅項				<u>(8,530)</u>
本期間溢利				<u>51,646</u>
截至二零零七年六月三十日止六個月				
收益	<u>261,007</u>	<u>353,993</u>	<u>3,449</u>	<u>618,449</u>
業績				
分類業績	70,809	11,655	152	82,616
利息收入				10,185
未劃撥之企業淨支出				(13,787)
融資成本				<u>(11,325)</u>
除稅前溢利				67,689
稅項				<u>(6,002)</u>
本期間溢利				<u>61,687</u>

地域分類

本集團之業務及地區市場位於香港、中華人民共和國（「中國」）、美利堅合眾國（「美國」）及南韓。印刷及生產包裝產品業務於中國進行，而分銷產品業務則於中國、香港、美國及南韓進行。

下表載列本集團按地區市場（不論貨品／服務來源）劃分之銷售額：

	按地區市場劃分之 銷售收益		除稅前溢利之貢獻	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元	千港元	千港元
中國	271,735	262,507	54,585	70,795
香港	125,680	336,183	5,399	5,610
南韓	19,787	19,759	415	6,211
美國	210,842	—	14,589	—
其他	733	—	(23)	—
	<u>628,777</u>	<u>618,449</u>		
未劃撥之企業支出			(4,220)	(3,602)
融資成本			(10,569)	(11,325)
除稅前溢利			<u>60,176</u>	<u>67,689</u>

4. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除／(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
員工成本	22,694	22,070
退休福利計劃供款	2,930	2,720
以股份為基準之付款開支	189	—
員工總成本(包括董事酬金)	25,813	24,790
已確認為支出之存貨成本	532,850	526,279
物業、機器及設備折舊及攤銷	19,720	17,616
預付租賃款項攤銷	326	295
按公平價值以損益列賬之財務資產公平值虧損	5,383	859
利息收入	(5,987)	(10,185)

5. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
稅項包括：		
本期稅項：		
香港利得稅	2,000	14
香港以外地區之稅項	4,803	4,741
	6,803	4,755
遞延稅項：	1,727	1,247
	8,530	6,002

香港利得稅乃根據本期間之估計應課稅溢利按16.5% (二零零七年：17.5%) 計算。其他司法權區之稅項乃按各自司法權區之現行稅率計算。

香港以外地區之稅項乃指本集團在中國之附屬公司於有關期間之估計應課稅溢利按適用稅率計算所須繳付之中國企業所得稅。

6. 每股盈利

本公司普通股股權持有人之應佔每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
盈利		
用以計算每股基本盈利的盈利		
本公司股權持有人應佔期內溢利	<u>35,990</u>	<u>39,742</u>
	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
股份數目		
用以計算每股基本盈利的普通股加權平均數	261,453,600	267,693,600
潛在攤薄普通股份的影響：		
購股權	<u>438,737</u>	<u>—</u>
用以計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	<u>261,892,337</u>	<u>267,693,600</u>

截至二零零七年六月三十日止六個月並未呈列每股攤薄盈利，因期內並無潛在攤薄已發行普通股份。

7. 應收第三者貿易賬款及其他應收賬款、訂金及預付款項

本集團給予其貿易客戶之賒賬期平均由30至90日不等。應收第三者貿易賬款及其他應收賬款、訂金及預付款項中包括應收貿易賬款結餘為406,807,000港元(二零零七年十二月三十一日：511,929,000港元)，有關此結餘之賬齡分析如下：

	二零零八年	二零零七年
	六月三十日	十二月三十一日
	千港元	千港元
60日內	258,348	284,101
61-90日內	15,340	27,484
90日以上	<u>133,119</u>	<u>200,344</u>
	<u>406,807</u>	<u>511,929</u>

8. 應收少數股東貿易賬款及其他應收賬款

本集團給予少數股東之賒賬期平均由30至90日不等。應收少數股東貿易賬款及其他應收賬款中包括應收貿易賬款結餘為41,174,000港元(二零零七年十二月三十一日：24,049,000港元)，有關此結餘之賬齡分析如下：

	二零零八年 六月三十日 千港元	二零零七年 十二月三十一日 千港元
60日內	39,305	22,238
61-90日內	-	-
90日以上	1,869	1,811
	<u>41,174</u>	<u>24,049</u>

9. 應付貿易賬款及其他應付賬款

應付貿易賬款及其他應付賬款中包括應付貿易賬款結餘為83,801,000港元(二零零七年十二月三十一日：334,270,000港元)，有關此結餘之賬齡分析如下：

	二零零八年 六月三十日 千港元	二零零七年 十二月三十一日 千港元
60日內	52,916	269,598
61-90日內	7,316	56,966
90日以上	23,569	7,706
	<u>83,801</u>	<u>334,270</u>

10. 借貸

	二零零八年 六月三十日 千港元	二零零七年 十二月三十一日 千港元
銀行貸款	439,085	234,927
信託收據貸款	249,942	195,944
	<u>689,027</u>	<u>430,871</u>
分析		
—有抵押(附註)	68,204	64,144
—無抵押	620,823	366,727
	<u>689,027</u>	<u>430,871</u>
一年內或即期償還	579,717	313,071
一年以上但不超過兩年	34,667	33,467
兩年以上但不超過五年	74,643	84,333
	<u>689,027</u>	<u>430,871</u>
減：一年內到期並列作流動負債之款項	(579,717)	(313,071)
一年後到期之款項	<u>109,310</u>	<u>117,800</u>

附註：有抵押借貸包括短期銀行貸款合共20,461,000港元(二零零七年十二月三十一日：19,243,000港元)及長期銀行貸款合共47,743,000港元(二零零七年十二月三十一日：44,901,000港元)，該等貸款將根據有關貸款協議之條款，以本公司在中國經營業務之一間附屬公司之資產作抵押。

11. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值0.10港元之普通股		
法定：		
於二零零七年一月一日、二零零八年一月一日 及二零零八年六月三十日	<u>1,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
於二零零七年一月一日	267,693,600	26,769
購回及註銷股份	(6,240,000)	(624)
於二零零八年一月一日及二零零八年六月三十日	<u>261,453,600</u>	<u>26,145</u>

12. 總資產減流動負債及流動資產淨值

本集團於二零零八年六月三十日及二零零七年十二月三十一日之總資產減流動負債分別為846,380,000港元及856,370,000港元。本集團於二零零八年六月三十日及二零零七年十二月三十一日之流動資產淨值(即流動資產減流動負債)分別為253,783,000港元及254,612,000港元。

13. 資本承擔

	二零零八年 六月三十日 千港元	二零零七年 十二月三十一日 千港元
有關購入物業、機器及設備之資本開支如下：		
— 已訂約但未撥備	<u>3,347</u>	<u>684</u>
— 已授權但未訂約	<u>-</u>	<u>-</u>
根據可供出售投資之儲蓄計劃之最低未來總付款：		
— 一年內	<u>6,240</u>	6,240
— 第二年	<u>5,200</u>	5,200
	<u>11,440</u>	<u>11,440</u>

14. 或然負債

於資產負債表結算日，本集團並無任何重大或然負債。

15. 關連人士之交易

本集團於回顧期間內與關連人士進行之交易如下：

關連人士	交易性質	截至六月三十日止六個月	
		二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
雲南省昭通市財政局	本集團已付之租金	<u>57</u>	<u>51</u>

本集團與關連人士之尚未償還結餘詳情載於簡明綜合資產負債表。

除上文所披露者外，在期內並無與關連人士進行其他重大交易，而於二零零八年六月三十日亦無與關連人士涉及任何重大結餘。

中期股息

董事會宣佈，於二零零八年十一月十日向於二零零八年十月十日名列本公司股東名冊之股東，派付截至二零零八年六月三十日止六個月之中期現金股息每股2.2港仙(二零零七年：2.2港仙)。

暫停辦理股東登記手續

本公司將於二零零八年十月十三日至二零零八年十月十七日(包括首尾兩天)暫停辦理股東登記手續，在該期間內不會進行任何股份過戶登記。所有股份過戶文件連同有關之股票最遲須於二零零八年十月十日下午四時正前交回本公司之香港股份過戶登記分處雅柏勤證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

管理層討論及分析

經營業績

本集團截至二零零八年六月三十日止六個月之總營業額為628,777,000港元，較二零零七年同期增加1.67%。營業額輕微增加主要由於本集團根據增值供應鏈管理模式營運之消費電子產品分銷業務之增長所致。截至二零零八年六月三十日止六個月之股權持有人應佔溢利維持於35,990,000港元，較二零零七年同期減少約9.44%。撇除財務資產公平值虧損5,383,000港元之影響，股權持有人應佔溢利將為41,373,000港元，較二零零七年同期增加4.10%。

業務回顧

包裝印刷部門

包裝印刷業務於截至二零零八年六月三十日止六個月之營業額為247,908,000港元，較二零零七年同期減少5.02%。於二零零八年上半年之毛利率由29.51%輕微下降至約27.78%。營業額及毛利率減少乃由於包裝印刷業之競爭激烈以及勞工及材料成本上漲。儘管面對嚴峻之營商環境，由於本集團藉著其向供應商之議價能力及開發更具效能之生產技術以致力控制成本，本集團之毛利率維持於27.78%之穩健水平。包裝印刷業務仍為本集團之核心業務，於截至二零零八年六月三十日止六個月，該業務之毛利佔本集團毛利總額約70.80%。

於二零零八年上半年，中國之卷煙產量合共為23,309,000大箱，較去年同期增加約4.54%(二零零七年上半年為22,296,000大箱)。於二零零八年上半年，於中國之卷煙銷售額約為人民幣339,000,000,000元，較二零零七年同期增加15.97%，顯示卷煙於中國之銷售價值仍在穩定增長，配合中國政府逐步將低價卷煙產品轉移至高價及較佳品牌形象之卷煙產品政策。在不利之全球營商環境下，於二零零八年上半年，中國之國內生產總值增長仍維持強勁，達至約10.40%。此等數據顯示中國經濟穩定發展及國民生活水平改善，繼續帶動市場對具有更佳產品設計及包裝之時尚及潮流消費品之需求增加。本集團具備超卓之研究開發(「研發」)能力，並將繼續投資發展尖端技術，包括最先進之進口印刷機器及設備(可適用於生產任何顏色、形狀及尺寸之消費品紙品包裝產品)，以及最新之防偽及印刷技術。本集團亦正在增加其產品覆蓋範圍，務求增加於醫藥、酒類及健康食品等其他消費品印刷包裝之市場份額。然而，卷煙包裝印刷仍為包裝印刷部門之核心產品，於期內之營業額佔包裝印刷部門營業額約90.30%。中國之煙草業仍在繼續整固，使各香煙包裝製造商之競爭漸趨激烈。然而，由於本集團主要合營企業所採用之業務模式為以地方政府作為策略性夥伴合作經營，本集團對採用此業務模式取得訂單感到樂觀。此外，本集團管理層深信，由於多元化發展至其他優質消費品之包裝印刷業務，故此部門將可持續增長，而包裝印刷業務依賴單一主要產品所承擔之風險因此將會減低。

本集團位於安徽省滁州市之合營公司(「合營公司」)現已投產，並開始為本集團帶來溢利。憑著與地方政府之合作夥伴關係，合營公司正積極物色不同消費品類別之潛在客戶，以壯大客戶基礎。此策略已取得成效，並已取得酒類生產商之大量訂單，令本集團逐步減少對卷煙產品之依賴。

分銷業務

分銷業務於期內之營業額為379,398,000港元，較二零零七年同期增加7.18%。二零零八年上半年之毛利率由去年同期3.90%增加至7.00%，主要由於減少低盈利貢獻之電子零件相關買賣活動，並致力發展消費電子產品。因此，來自分銷電子產品(特別是液晶電視機)之總營業額佔分銷業務營業額之百分比為93.53%。

本集團已順利及大致上完成將電子零件及產品分銷業務由低增值簡單買賣模式轉至較高利潤之多元化供應鏈管理模式。在此模式下，本集團將發展其本身之研發隊伍、與原設備製造商(簡稱OEM)合作及於北美、歐洲及亞洲建立其分銷網絡，以管理及控制整個供應鏈以及直接為最終客戶提供服務。本集團已掌握由模擬制式廣播轉為數碼廣播之全球趨勢。本集團於生產符合美國進階電視系統委員會標準(「ATSC」)轉換器之投資已取得成果。本集團與中國多名生產商及一名美國策略性夥伴合作，於二零零八年六月開始付運ATSC轉換器，以在零售連鎖店出售。由於美國政府贊助美國居民購買ATSC轉換器，因此預期於未來一年對ATSC轉換器將有龐大需求。本集團亦注意未來消費電子產品(例如藍光播放機及其他影音產品)之發展，並正在研發該等產品。

財務資產

期內，由於市況不景氣，本集團產生財務資產公平值變動之未變現虧損淨額5,383,000港元。本集團正審閱其投資組合，在現時經濟氣氛下，預期投資組合之未變現虧損於未來六個月將可望受到控制。

人力資源發展

於二零零八年六月三十日，本集團聘用合共約1,000名僱員。期內之僱員人數並無重大變動，而大部份僱員乃於本期間內由本集團設於中國之生產廠房所聘用。本集團已為僱員提供培訓計劃，以更新彼等之專業知識及提升彼等之發展。本集團提供具競爭力之薪酬組合及福利，包括公積金及醫療保險，以吸引、挽留及激勵僱員。

未來展望

由於全球金融動盪、材料價格持續上漲及可能出現全球經濟增長放緩，於未來數年之經營環境將充滿挑戰。然而，隨著中國經濟穩步增長及國民生活水平日漸提升，管理層對優質消費品(此乃本集團之主要市場分部，主要為卷煙及酒類)之需求繼續維持穩定增長感到樂觀。管理層將採納下列發展策略，並於同時繼續維持其嚴謹的成本控制措施，以及進一步提升其生產效率。

地域覆蓋

本集團已策略性於中國東部、東北部及西部建立營運基地。本集團將繼續採取積極審慎策略，透過於本集團現有合營公司尚未覆蓋之地區物色潛在夥伴設立新合營公司，以擴充於中國之地域覆蓋範圍。

產品覆蓋

本集團現有設施可生產任何顏色、尺寸及形狀之消費紙品包裝產品系列。為全面發揮現有設施功能及開拓香煙以外其他產品類別之商機，本集團現正積極建立其他消費品類別之客戶群，例如醫藥、酒類及健康食品。就分銷業務而言，本集團將繼續研究市場最新趨勢，務求令本集團成為向世界各地供應優質及超值之消費電子產品之領導者。

致力提升股東價值

本集團運用靈活而進取之市場推廣及投資策略，以致力提升股東價值。本集團一直竭力透過開拓各種收入來源及物色良好之業務發展機會，並以審慎之態度發掘其他投資機會，務求取得長期增長。

流動資金及財政資源

本集團於截至二零零八年六月三十日維持充裕之營運資金，擁有流動資產淨值253,783,000港元(二零零七年十二月三十一日：254,612,000港元)以及銀行結餘及現金228,185,000港元(二零零七年十二月三十一日：136,177,000港元)。淨負債資產權益比率(即計息負債減現金／股東權益加少數股東權益)由二零零七年十二月三十一日之41.62%增加至65.35%。本集團之淨負債資產權益比率增加乃由於動用銀行融資以支援本集團消費電子產品分銷業務之增長。

股本結構

於本期間內，本公司之股本並無變動。

匯兌風險

包裝印刷部門之所有銷售額及購貨額均以人民幣定值，而分銷部門之大部份銷售額及購貨額則以美元或港元定值。銷售額及購貨額之貨幣互相配合，匯兌風險得以減至最低。

董事於股份、相關股份及債券之權益

於二零零八年六月三十日，董事及彼等之聯繫人士於本公司（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債券中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊內之權益，或根據上市規則所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益如下：

董事姓名	身份	持有已發行之 普通股數目	佔本公司已發行 股本之百分比
許經振先生	以信託形式持有	166,339,000 (附註)	63.62%
董事名稱	身份	所持購股權數目	相關股份數目
丘少明先生	實益擁有人	1,000,000	1,000,000
周勁先生	實益擁有人	500,000	500,000

附註：該等股份乃以一家全權信託間接全資擁有之公司Accufit Investments Inc.之名義登記，該全權信託之受益人為許經振先生之家族成員。

除上文所披露者外，於二零零八年六月三十日，概無董事或彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債券中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊內之任何權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

主要股東

於二零零八年六月三十日，根據本公司按照證券及期貨條例第336條所存置之主要股東登記冊顯示，除上文所披露之若干董事權益外，下列股東已知會本公司彼等於本公司之已發行股本中擁有相關權益及淡倉。

(i) 好倉

本公司每股面值0.10港元之普通股

股東名稱	身份	所持已發行 普通股數目	佔本公司已發行 股本之百分比
Basab Inc.	信託受益人	166,339,000 (附註1)	63.62%
Safeguard Trustee Limited	信託受益人	166,339,000 (附註1)	63.62%
Evolution Capital Management LLC	投資經理	24,518,000	9.38%
Evolution Master Fund, Ltd. SPC	投資經理	24,518,000	9.38%

附註：

1. 該等股份乃以由Basab Inc. (作為Basab Unit Trust之信託人) 全資擁有之公司Accufit Investments Inc.之名義登記。Basab Unit Trust乃由Safeguard Trustee Limited作為信託人之全權信託擁有之單位信託基金，其受益人為許經振先生之家族成員。其包括134,380,000股由Accufit Investments Inc.實益持有之股份及65,384,000股受本公司於二零零六年十月二十五日發表之公佈內所述之認沽期權安排所規限之股份(其中33,245,000股股份已於資產負債表結算日前出售，因此不再受認沽期權安排所規限)。
2. 許經振先生為Accufit Investments Inc.之董事。

(ii) 淡倉

本公司每股面值0.10港元之普通股

股東名稱	身份	所持已發行 普通股數目	佔本公司已發行 股本之百分比
Evolution Capital Management LLC	投資經理	24,518,000	9.38%
Evolution Master Fund, Ltd. SPC	投資經理	24,518,000	9.38%

除上文所披露之權益外，於二零零八年六月三十日，本公司並不知悉在本公司之已發行股本中擁有任何其他相關權益或淡倉。

購股權

根據本公司於二零零二年五月十五日舉行之股東週年大會，本公司採納購股權計劃（「該計劃」），該計劃之主要目的乃就特定參與者為本集團所作之貢獻向彼等提供獎勵，並將於二零一二年五月十四日屆滿。根據該計劃，董事會可向本公司所有董事（包括獨立非執行董事）及本集團任何僱員，以及董事會不時決定向曾經或可能對本集團之發展及增長作出貢獻之任何參與者授予購股權，以認購本公司股份。

期內，根據該計劃授予本公司董事及本集團若干僱員之購股權及其持有之變動詳情如下：

	授出日期	歸屬權利期間	可行使期間	每股 行使價	於二零零八年 一月一日 尚未行使 港元	於二零零八年 六月三十日 期內已授出	於二零零八年 六月三十日 尚未行使
董事	二零零七年 八月二十八日	二零零七年 八月二十八日至 二零零九年 二月二十七日	二零零九年 二月二十八日至 二零零九年 八月二十七日	2.673	1,500,000	-	1,500,000
僱員	二零零七年 八月二十八日	二零零七年 八月二十八日至 二零零九年 二月二十七日	二零零九年 二月二十八日至 二零零九年 八月二十七日	2.673	700,000	-	700,000
					<u>2,200,000</u>	<u>-</u>	<u>2,200,000</u>

期內，概無購股權獲授出、行使、註銷或失效。

買賣或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至二零零八年六月三十日止六個月期間內，概無買賣或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司已採納上市規則附錄14所載之所有守則條文，惟下列偏離事項除外：

1. 許經振先生為本集團之創辦人及主席。本公司現時並無任何高級職員擁有「行政總裁」之職銜，而自本公司成立以來，許先生一直被視為主席兼董事總經理，並負責本公司之整體管理工作。由於董事會相信在毋須調和本公司董事會與管理層間之權力及權限平衡之情況下，此架構可確保能夠有效及以較高效率制訂及推行業務策略，故董事會日後擬保留此架構。(守則條文A.2.1條)
2. 所有獨立非執行董事並無固定任期，惟須根據本公司章程細則第87(1)條於本公司之股東週年大會上輪席告退及膺選連任。(守則條文A.4.1條)。

董事會將不時檢討現況，並於董事會認為適當時作出必要安排。

審核委員會

根據上市規則附錄14，董事會自一九九八年以來已成立審核委員會，審核委員會目前由三名獨立非執行董事組成。審核委員會已與管理層審閱本集團採用之會計原則及慣例，並曾就審核、內部監控及財務申報事宜(包括審閱未經審核之中期財務報表)進行討論。

薪酬委員會

薪酬委員會成員包括執行董事許經振先生及三名獨立非執行董事吳志揚先生(委員會主席)、譚旭生先生及何樂昌先生。薪酬委員會已採納成文權責條款，並符合企業管治守則規定。

於聯交所網頁之信息披露

本公佈的電子文本將在聯交所網頁(<http://www.hkex.com.hk>)刊登。本公司截至二零零八年六月三十日止六個月之中期報告將包括上市規則附錄16所規定的所有資料，於適當時候寄發予股東及在聯交所網頁刊登。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之標準守則。經向本公司董事作出查詢後，全體董事已確認於截至二零零八年六月三十日止整個六個月內，彼等均符合標準守則所載之規定標準。

承董事會命
主席
許經振

香港，二零零八年九月二十三日

附註：

- i. 於本公佈刊發日期，本公司董事會成員包括執行董事許經振先生、丘少明先生、許檳榔先生、李春仁先生、周勁先生、王鳳舞先生及王廣宇先生，以及獨立非執行董事吳志揚先生、譚旭生先生及何樂昌先生。
- ii. 人民幣兌換為港元乃按照人民幣0.87971元兌1.00港元之匯率換算。
- iii. 美元兌換為港元乃按照1.00美元兌7.80港元之匯率換算。